Solvit.

Jordanus de Roesmalen faber hereditariam paccionem XII lopinorum siliginis mesure de (dg: Tiel) Tilborch quam (dg: se solven) Johannes dictus Roekeloes dicto Jordano solvere tenetur hereditarie purificatione et (dg: in Tilborch Westilborch) #supra agrum infrascriptum# tradendam ex (dg: pe) quodam agro terre sito in parochia de Tilborch in loco dicto tot Oerle inter hereditates dicti Johannis (dg: Johannis) Roekeloes ex utroque latere coadiacentes ut dicebat (dg: hereditarie vendidit Nijcholao dicto Heijen promittens warandiam et obligationem in dicta paccione existentem deponere) atque hereditariam paccionem septem lopinorum siliginis mesure predictae quam (dg: Jo) uxor Johannis dicti Scuijtken et eius liberi dicto Jordano solvere tenentur hereditarie nativitatis et supra hereditates infrascriptas tradere ex hereditatibus (dg: dictus) dicti quondam Johannis [Scuijtken] sitis in parochia predicta ut dicebat promittens warandiam et obligationem in dicta paccione existentem deponere. Testes Ywanus et Jordanus datum supra. Tradetur littera dicto Jordano.

BP 1177 f 049v 15 vr 29-05-1383.

{Invoegen in BP 1177 f 049v 14}.

#hereditarie vendidit Nijcholao dicto Heijnen#.

**1177 mf2 B 08 f.50.**

in crastino octavarum sacramenti: vrijdag 29-05-1383.

Sabbato post octavas sacramenti: zaterdag 30-05-1383.

Dominica post octavas sacramenti: zondag 31-05-1383.

Secunda post octavas sacramenti: maandag 01-06-1383.

anno LXXX tercio mensis junii die primo: maandag 01-06-1383.

BP 1177 f 050r 01 vr 29-05-1383.

Jacobus zvw Stephanus gnd Broecriemmaker verkocht aan Gerardus zvw Hermannus Bac leerbewerker een huis<sup>47</sup> en erf, in Den Bosch, in de

---

<sup>47</sup> Zie → BP 1177 f 107v 11 do 03-03-1384, belofte van een erfpacht uit dit huis.

Orthenstraat, tussen erfgoed van Nijcholaus van Kessel enerzijds en erfgoed van kv Johannes nzvw Arnoldus van de Kloot anderzijds.

Jacobus filius quondam Stephani dicti Broecriem[m]ak[er] domum et [ar]eam sitam in Busco in vico Orthensi inter hereditatem Nijcholai de Kessel ex uno et inter hereditatem liberorum Johannis filii quondam naturalis Arnoldi de Globo ex alio (dg: sup) vendidit Gerardo filio quondam Hermanni Bac frunitoris supportavit cum omnibus litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Ywanus et Jordan datum (dg: sexta) in crastino octavarum sacramenti.

BP 1177 f 050r 02 vr 29-05-1383.

Voornoemde koper beloofde aan de verkoper 25 Brabantse dobbel<sup>48</sup> of de waarde, een helft te betalen met Kerstmis (vr 25-12-1383) en de andere helft met Sint-Jan (vr 24-06-1384) over een jaar.

Dictus emptor promisit dicto venditori XXV Brabant dobbel seu valorem mediatim Domini et mediatim a nativitatis Johannis proxime (dg: f) ultra annum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1177 f 050r 03 vr 29-05-1383.

(dg: voornoemde koper beloofde aan voornoemde verkoper 50 Brabantse dobbel of de waarde na maning te betalen).

(dg: dictus [emptor] promisit dicto venditori L Brabant dobbel seu valorem ad monitionem persolvendos).

BP 1177 f 050r 04 vr 29-05-1383.

Wellinus Rover droeg over aan zijn kinderen Arnoldus Rover, Gheerlacus, Arnoldus van Hackenen en Theodericus zijn vruchtgebruik in  $\frac{1}{4}$  deel van de goederen gnd Dieperbeke in Erp, zoals dit  $\frac{1}{4}$  deel aan voornoemde Wellinus gekomen was na erfdeling tussen hem en zijn medeërfgnamen.

Welli[nus] Rover suum usufructum ad se spectantem in una quarta parte (dg: ..) bonorum dictorum Dieperbeke (dg: sitorum) cum suis attinentiis universis sitorum in parochia de Erpe prout huiusmodi quarta pars ibidem sita est et dicto Wellino mediante hereditaria (dg: paccione) divisione prius habita inter ipsum et suos in hoc (dg: qd) coheredes cessit in partem ut dicebat supportavit (dg: Ar) Arnoldo Rover Gheerlaco et Arnoldo de Hackenen et Theoderico suis liberis promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Ywanus et Jordanus datum supra.

BP 1177 f 050r 05 za 30-05-1383.

Voornoemde Arnoldus Rover, Gheerlacus, Arnoldus van Hackenen en Theodericus verkochten voornoemd  $\frac{1}{4}$  deel aan Jacobus van Dijeperbeke, belast met de grondcijs.

Quo facto dicti Arnoldus Rover Gheerlacus Arnoldus de Hackenen et Theodericus dictam quartam partem hereditarie vendiderunt Jacobo de Dijeperbeke promittentes super omnia warandiam et obligationem deponere excepto censu domini (dg: ducis e) fundi exinde (dg: prius) solvendo de jure. Testes Ywanus et Wellinus datum sabbato post (dg: sacramenti) #octavas# sacramenti.

BP 1177 f 050r 06 za 30-05-1383.

Voornoemde Jacobus beloofde aan Wellinus Rover en Arnoldus Rover 20 oude

---

<sup>48</sup> Zie → BP 1177 f 294v 22 tdo 12-04-1386, overdracht van de schuldbekentenis.

schilden met Allerheiligen aanstaande (zo 01-11-1383) te betalen.

Dictus Jacobus promisit Wellino Rover et Arnoldo Rover super omnia XX aude scilde ad omnium sanctorum proxime persolvendos. Testes datum ut supra.

BP 1177 f 050r 07 za 30-05-1383.

Voornoemde Jacobus beloofde aan Arnoldus van Hackenen 20 oude schilden met Allerheiligen aanstaande (zo 01-11-1383) te betalen.

Dictus Jacobus promisit (dg: Arnoldo de H) Arnoldo de Hackenen XX aude scilde ad omnium sanctorum proxime persolvendos. Testes datum ut supra.

BP 1177 f 050r 08 za 30-05-1383.

Gheerlacus zv Wellinus Rover beloofde bij de deling van de goederen, die zijn voornoemde vader Wellinus achter zal laten, 60 oude schilden in te brengen.

Gheerlacus filius Wellini Rover (dg: ..) promisit super omnia si ad divisionem hereditariam #faciendam de bonis# que dictus Wellinus eius pater in eius morte post se relinquet venire voluerit extunc ad eandem divisionem LX aude scilde importabit. Testes datum supra.

BP 1177 f 050r 09 za 30-05-1383.

Arnoldus van Hackenen zv Wellinus Rover beloofde bij die deling 20 oude schilden in te brengen.

Arnoldus de Hackenen filius Wellini Rover promisit super omnia si ad divisionem etc ut supra venire voluerit extunc ad eandem divisionem XX aude scilde importabit ut in forma. Testes datum supra.

BP 1177 f 050r 10 za 30-05-1383.

Wellinus Rover beloofde aan zijn 4 kinderen de helft van een beemd gnd die Grote Wert, in Erp, ter plaatse gnd Hackenen, niet te verkopen, te vervreemden of te bezwaren. Die helft zal, direct na zijn overlijden, naar zijn voornoemde 4 kinderen gaan en naar niemand anders.

Wellinus Rover promisit super omnia dictis suis quatuor liberis quod ipse in medietate prati dicti die Groten Wert siti in parochia de Erpe in loco dicto Hackenen (dg: quam medietatem ulla) non venderet nec alienabit nec ullam obligationem in eadem medietate faciet et quod huiusmodi medietas (dg: immediate) immediate post mortem dicti Wellini ad dictos 4- r liberos (dg: re) et ad neminem alium revertetur. Testes datum ut supra.

BP 1177 f 050r 11 zo 31-05-1383.

Gerardus van Mameren verkocht aan Elizabeth dwv Zegherus van Strinen, tbv natuurlijke kinderen, verwekt door voornoemde Elizabeth en Johannes van Mameren zv voornoemde Gerardus, een n-erfcijns van 7 zware gulden hellingen of de waarde, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit een huis en erf van voornoemde Gerardus, in Den Bosch, in de Orthenstraat, tussen Rutgherus van Boemel enerzijds en erfgoed van Johannes van Beircke anderzijds, strekkend van de Orthenstraat tot aan het water, reeds belast met 13 pond ..... Als een van voornoemde kinderen zonder wettig nageslacht overlijdt, gaat de cijns over naar de dan nog levende kinderen.

Gerardus de Mameren hereditarie vendidit Elizabeth filie quondam Zegheri de Strinen ad opus puerorum naturalium a dicta Elizabeth et (dg: d) Johanne de Mameren filio dicti Gerardi pariter genitorum et generandorum hereditarium censum septem swaer gulden hellingen seu valorem solvendum hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis ex domo et area cum suis

attinentiis dicti Gerardi sita in Buscoducis in vico Orthensi inter' Rugheri' de Boemel ex uno et inter hereditatem Johannis de Beircke ex alio #tendente a dicto (dg: vico) vico retrorsum ad communem aquam# promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis XIII libris .....e exinde prius solvendis tali conditione si quis dictorum puerorum naturalium decesserit sine prole legitime extunc dictus census ad alios dictorum puerorum supervivos remanentes devolvetur. Testes Ywanus et Jordanus datum dominica post octavas sacramenti.

BP 1177 f 050r 12 ma 01-06-1383.

Arnoldus van Lijebergen verkocht aan Erenbertus Wellens soen van Nijsterle een n-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een stuk land in Nistelrode, tussen Wellinus Erenbrechts soen enerzijds en de waterlaat gnd die Koijgrave anderzijds, reeds belast met nabuurbijznen en een b-erfpacht van 5 lopen rogge. De brief overhandigen aan hem of aan zijn vader Wellinus.

Solvit.

Arnoldus de Lijebergen hereditarie vendidit Erenberto Wellens soen de Nijsterle hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie purificatione et in Busco tradendam ex pecia terre sita in parochia de Nijsterle inter hereditatem Wellini Erenbrechts soen ex uno et inter (dg: h) aqueductum dictum die Koijgrave ex alio ut dicebat promittens warandiam et obligationem deponere exceptis censibus (dg: ..) vicinorum ibidem et hereditaria paccione quinque lopinorum siliginis exinde prius solvendis ut dicebat et promisit super omnia sufficientem. Testes Jordanus et Wellen datum secunda post #octavas# sacramenti. Tradetur littera sibi vel Wellino suo (dg: fr) patri.

BP 1177 f 050r 13 ma 01-06-1383.

Ghibo gnd van Eijcke verkocht aan zijn broer Johannes van Eijcke een stenen huis<sup>49,50</sup> en erf in Den Bosch, aan de Markt, tussen erfgoed van Johannes Dicbier enerzijds en huis en erf van Henricus Steenwech anderzijds, aan hem verkocht door Laurencius zvw Petrus gnd Oer.

Ghibo dictus de Eijcke domum lapideam et aream sitam in Busco ad forum inter hereditatem Johannis Dicbier ex uno et inter domum et aream Henrici Steenwech ex alio venditam sibi a Laurencio filio quondam Petri dicti Oer prout in litteris hereditarie vendidit Johanni de Eijcke suo fratri (dg: pro) supportavit cum litteris et aliis et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Dijnter et Scilder datum supra.

BP 1177 f 050r 14 ma 01-06-1383.

En hij kan terugkopen<sup>51</sup> gedurende 3 jaar, ingaande Sint-Jan aanstaande (wo 24-06-1383), met 300 oude schilden. Opgesteld in de kamer van de schrijvers, in aanwezigheid van Goeswinus Steenwech de jongere, en Henricus zvw Johannes van Uden.